泰兴市教育局文件
泰教办〔2018〕9号

关于组织开展“改革开放40周年·见证泰兴教育
发展”主题征文活动的通知
各学校，局机关各科室、直属事业单位：

为庆祝改革开放40周年，展现泰兴教育发生的巨大变化、取得的喜人成绩，进一步提振信心、凝聚共识，推动全市教育发展高质量有品位，经研究，决定开展“改革开放40周年·见证泰兴教育发展”主题征文活动。现将有关事项通知如下：
一、征文主题
改革开放40周年·见证泰兴教育发展
二、征文对象
全市广大教育工作者（含离退休教育工作者）
三、征文要求
1.征文以叙述的方式，从重大决策、学校建设、教学管理、特色打造、个人成长等方面，反映作者在教育事业发展中“受益、见证、参与、创造”的经历和感受，展现改革开放以来我市教育事业的蓬勃发展。

2.征文要主题突出，以小见大，写真事、话真言、抒真情，字数在3000字左右。

3.征文活动从即日起至12月31日止。
四、其它事项
1.各学校要广泛宣传，充分发动广大教师尤其是老教师、老校长积极参与。
2.征文以纸质稿或电子稿的方式报送，纸质稿寄至泰兴市教育局（泰兴市国庆东路10号）办公室，邮编：225400，电子稿发至邮箱bgs87728382@163.com，联系人：王浩，联系电话：87728113。
3.征文设一、二、三等奖若干名，获奖作品将结集出版，同时择优在泰兴日报、泰兴教育发布等媒体登载。
泰兴市教育局
2018年11月21日
2
- 2 -